
                                                                   Uchwała Nr XXIX/271/2017 
                                                                   Rady Gminy Brzeziny 
                                                                   z dnia 31 lipca 2017 r. 
 
 
W sprawie sprostowanie błędu pisarskiego w Uchwale Nr XXVIII/235/2017 Rady 
Gminy Brzeziny z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie : zmian budżetu Gminy 
Brzeziny na 2017 r. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2016r. poz.446 ze zm.), art. 212,214,217,236  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2016r. poz.1870 
ze zm.) w związku z art.113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego Rada 
Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
W uchwale Nr XXIII/188/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Brzeziny na 2017r. zmienionej Uchwałą Rady Gminy Brzeziny Nr 
XXIV/197/2017 z dnia 28.02.2017r., Nr XXVI/217/2017 z dnia 30.03.2017r. , Nr 
XXVII/225/2017 z dnia 08.05.2017r.  oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Brzeziny Nr 
Or.0050.8.2017 z dnia 24.01.2017r., Nr Or.0050.21.2017  z dnia 24.04.2017r. , Nr 
Or.0050.31.2017 z  dnia 31.05.2017r. dokonuje się następujących  zmian: 
 
§ 1 
 
W uchwale Rady Gminy Brzeziny Nr  XXVIII/235/2017 Rady Gminy Brzeziny z dnia 
28 czerwca 2017 r. w sprawie : zmian budżetu Gminy Brzeziny na 2017 r. 
w tabeli dotyczącej zwiększenia wydatków ( str. 3) w kolumnie 6 zmienia się zapis 
„zmniejszenie planu” na zapis „ zwiększenie planu”. 
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/271/2017 Rady Gminy Brzeziny z dnia 31 
lipca 2017 r. 
 
Pismem z dnia 17 lipca 2017 r. Nr WA-0903/35/2/2017 Regionalna Izba 
Obrachunkowa w Poznaniu zawiadomiła, że w uchwale Rady Gminy Brzeziny Nr 
XXVIII/235/2017 w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2017r. wystąpił 
błąd pisarski. Powyższe nieprawidłowości eliminuje się treścią niniejszej uchwały. 


